«Койгорт»
сикт овмöдчöминса

администрация

	Администрация

 сельского поселения

 «Койгородок»

	Постановление

Шуőм

	от
	18 декабря
	2017 г.
	                                        №
	08/12

	О запрещении выезда и выхода на лед водоемов и рек в несанкционированных местах на территории сельского поселения «Койгородок»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Койгородок», в целях предотвращения гибели людей на водоемах и реках сельского поселения «Койгородок» в период ледостава 2017-2018 годов
Администрация сельского поселения «Койгородок» постановляет:
1. Запретить выход людей и выезд автомототранспортных средств, а также тракторов, снегоходов и гужевого транспорта, принадлежащего юридическим и физическим лицам, на лёд водных объектов, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «Койгородок» в период ледостава 2017-2018 гг.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Койгородок» и официальном сайте администрации сельского поселения «Койгородок» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
сельского поселения «Койгородок» -                                        А.А. Тебеньков